
 

令 和 ４ 年 ４ 月 ８ 日 

 

就労継続支援Ａ型事業所 御中 

 （岐阜市所管の施設等を除く。） 

岐阜県健康福祉部障害福祉課長         

 

令和４年度予算執行調査 

「障害福祉サービス等（就労継続支援Ａ型）」の実施について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、財務省において、令和４年度の予算執行調査の対象事案を選定し、調査に着手

することを公表しました。当該公表を受け、標記調査事案について、財務省から厚生労働

省に対して調査協力依頼がなされているところです。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、本調査の趣旨をご理解いただきご協力

の程よろしくお願いいたします。 

なお、本件調査にかかる照会等については、下記連絡先までお願いいたします。 

 

記 

 

１．調査対象事案 ： 厚生労働省 障害福祉サービス等（就労継続支援Ａ型） 

 

２．調 査 方 法 ： 書面調査 

 

３．提出期限 等 ： ①提出期限 令和４年４月２５日（月） 

②提出資料 「調査票【就労継続支援Ａ型の事業所のみ回答】」 

           ③提出方法 オンライン申請システムによる提出 

           ④提 出 先 下記ホームページアドレスより、調査票をダウンロ

ードし、同ホームページのオンライン申請システムに

より調査票を添付の上ご提出ください。 

                 https://www.pref.gifu.lg.jp/page/216887.html 

⑤連 絡 先 058-272-8302（事業所指導係） 

 

４．そ の 他 

① 回答内容等について、ご照会させていただく場合があります。 

② 調査票の回答内容については、集計・データの分析を行い、財務省において調査

結果を公表させていただきますが、原則として個別の調査先名等は公表いたしませ

ん。また、回答内容を、統計分析目的以外に使用することはありません。 

③ 提出期限までに回答が難しい質問は、空欄でご提出いただいて構いません。 

 
所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係 

係 長 若 原 担 当 川 井 

問合せ 058-272-8302 


